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engcon på CONEXPO/CON-AGG i Las Vegas – fokus på 
innovation och ökad effektivitet

engcon, världsledande tillverkare av tiltrotatorer, deltar på CONEXPO/CON-AGG 
2026 den 3–7 mars. Under mässan kommer engcon visa hur företagets 
tiltrotatorer förändrar den grävande världen genom ökad produktivitet, 
effektivitet och säkerhet för slutkunder över hela världen.

“ CONEXPO/CON-AGG är en viktig mötesplats för branschen och ett självklart forum 
för oss att visa hur våra lösningar kan göra verklig skillnad i slutkundens vardag. Vi 
ser fram emot att träffa entreprenörer, maskinförare och partners från hela världen”, 
säger Krister Blomgren, engcons VD.

I monter F39004 på Festival Grounds visar engcons erfarna demoförare hur 
företagets senaste tiltrotatorlösningar och smarta funktioner kan effektivisera 
maskinförarnas arbete. I montern finns också två grävmaskiner för provkörning så 
att besökare själva får möjlighet att upptäcka på vilket sätt engcons lösningar är en 
investering som stärker deras konkurrenskraft och lönsamhet.

Förutom engcons världsledande tiltrotatorer kommer ett stort urval av både 
hydrauliska och mekaniska redskap att finnas på plats i montern, liksom engcons 
uppgraderade, innovativa S-fästen, det senaste DC3 styrsystemet och självklart EC-Oil 
– systemet som möjliggör snabba och säkra redskapsbyten direkt från hytten.

Besök engcon på CONEXPO/CON/AGG 2026 i Las Vegas i monter F39004.

För mer information, vänligen kontakta:

Krister Blomgren, VD
krister.blomgren@engcon.com
+46 70 529 92 65

Bruce Richardson, Sales Director, engcon US
bruce.richardson@engcon.com
+1 203-314-3595

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande 
utrustning som förbättrar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet 
och hållbarhet. Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons cirka 
400 medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, har sitt 
huvudkontor i Strömsund, Sverige, och vänder sig till marknaden genom 15 lokala 
försäljningsbolag och ett etablerat nätverk av återförsäljare över hela världen. 
Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,6 miljarder kronor 2024. engcons B-aktie är 
noterad på Nasdaq Stockholm.
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För mer information, besök www.engcongroup.com
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